
EELNÕU

Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 14. november 2017  nr 

Alatise eelarve- ja majanduskomisjoni 
koosseisu kinnitamine

01.02.2017. a jõustus Vabariigi Valitsuse 26.01.2017. a määrus nr 30 "Antsla valla ja Urvaste 
valla osas haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi Valitsuse 3. aprilli 1995. a määruse nr 159 
„Eesti territooriumi haldusüksuste nimistu kinnitamine“ muutmine". Määruse alusel moodustus 
21. oktoobril 2017. a  Antsla valla ja Urvaste  valla ühinemise teel uus omavalitsusüksus Antsla 
vald, mis on ühinenud omavalitsusüksuste  üldõigusjärglane.

„Haldusreformi seaduse” § 16 lõike 2 alusel lähtutakse kuni haldusterritoriaalse korralduse 
muutmise tulemusena moodustunud Antsla valla uue põhimääruse kehtestamiseni 
ühinemislepingus kokku lepitud ühinenud kohaliku omavalitsuse üksuse põhimäärusest. 
01.12.2016. a kinnitasid Antsla ja Urvaste Vallavolikogud Antsla valla ja Urvaste valla 
ühinemislepingu ning võtsid vastu otsuse haldusterritoriaalse korralduse muutmise taotlemiseks. 
Ühinemislepingu punkti 4.4. alusel lähtutakse kuni haldusterritoriaalse korralduse muutmise 
tulemusena moodustunud Antsla valla põhimääruse kehtestamiseni ühinenud Antsla valla 
põhimäärusest. 
Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ paragrahvi 22 lõike 1 punkti 20, 
paragrahvi 47 lõike 1, Antsla Vallavolikogu 21. mai 2013. a määruse nr 10 “Antsla valla 
põhimäärus” paragrahvi 33 lõike 7 ning eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Merike Prätzi 
ettepaneku Antsla Vallavolikogu

o t s u s t a b: 

1. Kinnitada Antsla Vallavolikogu alatine eelarve- ja majanduskomisjon koosseisus:
esimees: Merike Prätz
aseesimees: Evelyn Tõniste
liikmed: Raivo Vallner

Lehar Neve
Kaire Uiboleht
Gunnar Sarapuu
Margus Klaar
Veiko Haugas
Rando Treimuth

2. Käesoleva otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide „Haldusmenetluse seaduses“
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu  Halduskohtule (Kalevi 1 Taru 51010) 
„Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 
teatavakstegemisest.



3. Otsus jõustub  teatavakstegemisest.

Margus Klaar
volikogu esimees

          

Esitaja ja ettekandja: Merike Prätz, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees


